

Tárgy: Intézményvezetői pályázatok
Előterjesztő: Dr. Baji Mihály jegyző
Véleményező bizottság: Oktatási és Kulturális Bizottság
 Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság

Előterjesztés

Mezőberény Város Önkormányzat Képviselő-testület 2012. január 30-i ülésére

Tisztelt Képviselő-testület!

A mezőberényi nevelési-oktatási intézmények (Mezőberényi Kistérségi Óvoda; Mezőberényi Kistérségi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Kollégium és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat; Petőfi Sándor Gimnázium, Kollégium és Közétképzési Központ) intézményvezetői megbízása ez év nyarán lejár, ezért a Képviselő-testületnek gondoskodni kell a vezetői pályázat kiírásáról. Köztudott, hogy hamarosan változás állhat be egyes közoktatási intézmények fenntartásában (és ezen belül az intézményvezetők megbízásában), de egyelőre konkrétumok e területen nem ismeretesek, így a jelen-leg hatályos jogszabályok szerint kell eljárni.

Az intézményvezetői pályázati felhívást a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ (a továbbiakban: KSZK) internetes oldalán kell közzétenni, de meg kell jelentetni az Oktatási és Kulturális Közlönyben, de közzé kell tenni a helyben szokásos módokon is (hivatalos települési honlap, intézményi honlapok, helyi újság). Ha a fenntartó társulás, akkor valamennyi település helyben szokásos módján is meg kell hirdetni. Nem kötelező, de megjelentethető a felhívás szalaplapon (pl. Köznevelés), illetve napilapokban is.

A pályázati kiírásnak vannak kötelező elemei is. Ezek az alábbiak:

- a munkáltató megnevezése és elérhetősége
- a betöltendő munkakör (vezetői beosztás) megnevezése
- a magasabb vezetői beosztásra történő megbízás időtartama, annak kezdő és záró napja
- szükséges végzettségek, vezetői gyakorlat, idegen nyelv ismerete
- előnyfeltételek felsorolása
- a munkakörbe tartozó, vezetői beosztással járó lényeges feladatok megnevezése
- benyújtandó iratok és igazolások listája
- a pályázat benyújtásának feltételei (forma, határidő, címzett, egyéb formai előírások)
- a pályázat elbírálásának a határideje
- juttatások.

Javaslat a Mezőberényi Kistérségi Óvoda intézményvezetői pályázati kiírására

A pályázatot meghirdető szerv	Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete Képviseli Siklósi István polgármester 5650 Mezőberény, Kossuth tér 1. www.mezobereny.hu
A meghirdetett munkahely megnevezése	Mezőberényi Kistérségi Óvoda 5650 Mezőberény, Kálvin utca 2-4.
A meghirdetett munkakör megnevezése	Intézményvezető (magasabb vezető)
Az intézményvezetői megbízás időtartama	5 év, kezdő napja 2012. 08.01, zárónapja 2017. 07.31.

Szükséges végzettségek	Felsőfokú óvodapedagógus diploma, pedagógus szakvizsga
Szakmai gyakorlat	Öt év óvodapedagógus szakmai gyakorlat
Előnyfeltételek	A vezetői megbízásnál előnyt jelent a német és/vagy szlovák nyelv alapfokú szintű, nyelvvizsga bizonyítvánnyal igazolt ismerete, valamint a közoktatási vezető szakvizsga, illetve az óvodavezetői, óvodavezető-helyettesi szakmai gyakorlat
A vezetői beosztással járó lényeges feladatok	A Mezőberényi Kistérségi Óvoda intézményvezetői feladatainak az ellátása a hatályos jogszabályi előírások és szakmai elvárások szerint
A pályázattal együtt benyújtandó iratok	Iskolai végzettségeket igazoló iratok másolatai, erkölcsi bizonyítvány. A pályázathoz csatolni kell a szakmai önéletrajzt és a helyzetelemzésre épülő vezetői programot is. A pályázónak nyilatkoznia kell arról is, hogy hozzájárul-e teljes pályázata sokszorosításához a véleményező és a döntéshozók részére történő továbbításához, felhasználásához.
A pályázat benyújtásának feltételei	A pályázatokat kettő, teljesen azonos tartalmú és mellékletű példányban, írásban, zárt borítékban kell beküldeni az alábbi címre: Polgármesteri Hivatal 5650 Mezőberény Kossuth tér 1. „Óvodavezetői pályázat” felirattal. A vezetői programot CD mellékleten is csatolni kell.
Juttatások	A Kjt vonatkozó előírásai alapján
A pályázat elbírásának a határideje	A hatályos jogszabályi előírások szerint.
További felvilágosítást ad	Siklósi István polgármester

Javaslat a Mezőberényi Kistérségi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Kollégium és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat intézményvezetői pályázatának a kiírására

A pályázatot meghirdető szerv	Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete Képviseli Siklósi István polgármester 5650 Mezőberény, Kossuth tér 1. www.mezobereny.hu
A meghirdetett munkahely megnevezése	Mezőberényi Kistérségi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Kollégium és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat, 5650 Mezőberény Petőfi út 17-19.
A meghirdetett munkakör megnevezése	Intézményvezető (főigazgató, magasabb vezető)
Az intézményvezetői megbízás időtartama	5 év, kezdő napja 2012. 08.01., zárónapja 2017. 07.31.

	szükséges megfelelő, felsőfokú végzettség, pedagógus szakvizsga
Szakmai gyakorlat	Az intézmény által ellátott szakterületek valamelyikében szerzett legalább öt éves pedagógus szakmai gyakorlat
Előnyfeltételek	A vezetői megbízásnál előnyt jelent a német nyelv közép szintű, nyelvvizsga bizonyítvánnyal igazolt ismerete, valamint a közoktatási vezető szakvizsga, illetve az intézmény által ellátott szakterületek valamelyikén szerzett legalább öt-éves intézményvezetői szakmai gyakorlat
A vezetői beosztással járó lényeges feladatok	A Mezőberényi Kistérségi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Kollégium és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat intézményvezetői feladatainak az ellátása (fő-igazgató) a hatályos jogszabályi előírások és szakmai elvárások szerint
A pályázattal együtt benyújtandó iratok	Iskolai végzettségeket igazoló iratok másolatai, erkölcsi bizonyítvány. A pályázathoz csatolni kell a szakmai önéletrajzot és a helyzetelemzésre épülő vezetői programot is. A pályázónak nyilatkoznia kell arról is, hogy hozzájárul-e teljes pályázata sokszorosításához a véleményező és a döntés-hozók részére történő továbbításához, felhasználásához.
A pályázat benyújtásának feltételei	A pályázatokat kettő, teljesen azonos tartalmú és mellékletű példányban, írásban, zárt borítékban kell beküldeni az alábbi címre: Polgármesteri Hivatal 5650 Mezőberény Kossuth tér 1. „Iskolaigazgatói pályázat” felirattal. A vezetői programot CD mellékleten is csatolni kell.
Juttatások	A Kjt vonatkozó előírásai alapján
A pályázat elbírásának a határideje	A hatályos jogszabályi előírások szerint.
További felvilágosítást ad	Siklósi István polgármester

Javaslat Petőfi Sándor Gimnázium, Kollégium és Közétkéztetési Központ intézményvezetői pályázatának a kiírására

A pályázatot meghirdető szerv	Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete Képviseli Siklósi István polgármester 5650 Mezőberény, Kossuth tér 1. www.mezobereny.hu
A meghirdetett munkahely megnevezése	Petőfi Sándor Gimnázium, Kollégium és Közétkéztetési Központ 5650 Mezőberény, Petőfi út 13-15.
A meghirdetett munkakör megnevezése	Intézményvezető (magasabb vezető)
Az intézményvezetői megbízás időtartama	5 év, kezdő napja 2012. 08.01., zárónapja 2017. 07.31.

Szükséges végzettségek	Az intézményben pedagógus munkakör betöltéséhez szükséges megfelelő, felsőfokú végzettség, pedagógus szak-vizsga
Szakmai gyakorlat	Az intézmény által ellátott szakterületek valamelyikében szerzett legalább öt éves pedagógus szakmai gyakorlat
Előnyfeltételek	A vezetői megbízásnál előnyt jelent a német nyelv legalább középszintű, nyelvvizsga bizonyítvánnyal igazolt ismerete, valamint a közoktatási vezető szakvizsga, illetve az intézmény által ellátott szakterületek valamelyikén szerzett leg-alább ötéves intézményvezetői szakmai gyakorlat
A vezetői beosztással járó lényeges feladatok	A Petőfi Sándor Gimnázium, Kollégium és Közétkéztetési Központ intézményvezetői feladatainak az ellátása (intézményvezető) a hatályos jogszabályi előírások és szakmai elvárások szerint
A pályázattal együtt benyújtandó iratok	Iskolai végzettségeket igazoló iratok másolatai, erkölcsi bizonyítvány. A pályázathoz csatolni kell a szakmai önéletrajzot és a helyzetelemzésre épülő vezetői programot is. A pályázónak nyilatkoznia kell arról is, hogy hozzájárul-e teljes pályázata sokszorosításához a véleményező és a döntés-hozók részére történő továbbításához, felhasználásához.
A pályázat benyújtásának feltételei	A pályázatokat kettő, teljesen azonos tartalmú és mellékletű példányban, írásban, zárt borítékban kell beküldeni az alábbi címre: Polgármesteri Hivatal 5650 Mezöberény Kossuth tér 1. „Gimnáziumi igazgatói pályázat” felirattal. A vezetői programot CD mellékleten is csatolni kell.
Juttatások	A Kjt vonatkozó előírásai alapján
A pályázat elbírásának a határideje	A hatályos jogszabályi előírások szerint.
További felvilágosítást ad	Siklósi István polgármester

A pályázattatási eljárás feladatairól és ütemezéséről külön előterjesztés készül, mely a Képviselő-testület 2012. februári soros ülésére kerül előterjesztésre. Kérem a pályázati kiírás szövegének az elfogadását.

Mezőberény, 2012. január 17.

dr. Baji Mihály
jegyző

Kjt 20/A. § (1) Közalkalmazotti jogviszony pályázat alapján létesíthető. Csak olyan közalkalmazottat lehet kinevezni, aki a pályázaton részt vett és a pályázati feltételeknek megfelelt. A pályázatot - törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezési jogkör gyakorlója írja ki. Ha a pályázat kiírása nem kötelező, a munkáltató dönthet arról, hogy a munkakör, illetve a beosztás betöltése pályázat alapján történik.

(2) A 25. § (2) bekezdés *b)* pontja szerinti áthelyezés esetén pályázat kiírása nélkül létesíthető közalkalmazotti jogviszony akkor is, ha egyébként a munkakör betöltéséhez pályázat kiírása kötelező. Ezen túlmenően, a munkakör pályázat kiírása nélkül is betölthető

a) olyan munkakör esetén, amely tekintetében - kilencven napon belül - már legalább két alkalommal eredménytelenül került sor pályázati felhívás kiírására,

b) ha a munkakör haladéktalan betöltése a folyamatos ellátás biztonságos megszervezéséhez elengedhetetlenül szükséges, és a folyamatos működéshez szükséges személyi feltételek más munkaszervezési eszközökkel nem biztosíthatók,

c) ha a munkáltatónál ösztöndíjas foglalkoztatási jogviszonyban legalább kilenc hónapig foglalkoztatott személlyel az ösztöndíjas foglalkoztatási jogviszony megszűnését követő egy hónapon belül létesítenek közalkalmazotti jogviszonyt, feltéve, hogy az ösztöndíjas foglalkoztatottként ellátott feladatai részét képezték a kinevezésében foglalt munkakörének, és az ösztöndíjas foglalkoztatási jogviszony nem a munkáltató azonnali hatályú felmondásával szűnt meg,

d) helyettesítésre vagy meghatározott munka elvégzésére, illetve feladat ellátására szóló határozott idejű kinevezés esetén, vagy

e) ha ezt végrehajtási jogszabály előírja.

(3) A pályázati felhívásban meg kell jelölni:

a) a munkáltató és a betöltendő munkakör, vezetői beosztás megnevezését,

b) a munkakörbe tartozó, illetve a vezetői beosztással járó lényeges feladatokat,

c) a pályázat elnyerésének valamennyi feltételét,

d) a pályázat részeként benyújtandó iratokat, igazolásokat, továbbá

e) a pályázat benyújtásának feltételeit és elbírálásának határidejét.

(4) A pályázati felhívást a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ (a továbbiakban: KSZK) internetes oldalán kell közzétenni. Emellett a pályázati felhívást, valamint a munkáltatónál közalkalmazotti jogviszony keretében pályázat nélkül betölthető munkakört és a kinevezés feltételeit (a továbbiakban: álláshirdetés)

a) ha a fenntartó önkormányzat, a székhelyén,

b) ha a fenntartó önkormányzati társulás, a társulásban részt vevő önkormányzatok székhelyén is, továbbá

c) a munkáltató a székhelye és telephelye szerinti településen

a helyben szokásos módon köteles közzétenni. Végrehajtási jogszabály hivatalos lapban vagy egyéb módon való közzétételt is előírhat. Ebben az esetben, továbbá az *a)*-*c)* pontban foglalt esetekben meg kell jelölni a pályázati felhívás KSZK honlapján való közzétételének időpontját. A pályázat benyújtásának a határideje a pályázati felhívásnak a KSZK honlapján való elsődleges közzétételétől számított tizenöt napnál - a munkáltató vezetésére kiírt pályázat esetén harminc napnál - rövidebb nem lehet. Álláshirdetés esetén e határidőket az *a)* pont alapján történő közzétételtől kell számítani.

(5) A pályázó - a (3) bekezdés *d)* pontja alapján meghatározottakon túlmenően - a pályázathoz csatolja

a) a munkáltató vezetésére kiírt pályázat esetén a munkáltató vezetésére, fejlesztésére vonatkozó programját,

b) arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul,

c) a külön jogszabályban vagy a pályázatban előírt további követelmények igazolására vonatkozó okiratokat.

 (6) Jogszabály eltérő rendelkezése hiányában magasabb vezetői beosztásra kiírt pályázat esetén a pályázót a pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő munkakör feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg, melynek nem lehet tagja - a helyi önkormányzati képviselő-testület tagja kivételével - a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója. A kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója a bizottság írásba foglalt véleményét mérlegelve a pályázati határidő lejártát követő

a) hatvan napon belül, vagy

b) első ülésén, ha e jogot testület gyakorolja,

dönt a közalkalmazotti jogviszony létesítéséről, illetve a vezetői megbízásról. Egyebekben a pályázat elbírálásának rendjét a munkáltató határozza meg.

(7) A benyújtott pályázat tartalma - törvény eltérő rendelkezése hiányában - csak a pályázó beleegyezésével közölhető harmadik személlyel. Sikertelen pályázat esetén a pályázó részére a pályázati anyagot vissza kell juttatni. Amennyiben a pályázó az általa benyújtott, személyes adatokat tartalmazó adathordozót a pályázat elbírálási határidejétől számított kilencven napon belül nem veszi át, azokat meg kell semmisíteni és személyes adatait törölni kell.

☛ (8)-(9)

20/B. § (1) A magasabb vezető és a vezető beosztás ellátására szóló megbízásra a 20/A. § (1) és (3)-(8) bekezdései alkalmazásával pályázatot kell kiírni. A pályázatot a megbízási jogkör gyakorlója írja ki.

(2) A pályázatban meg kell jelölni, hogy a magasabb vezető, illetve a vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető.

(3) Ha e törvény alapján a magasabb vezető, illetve vezető beosztás ellátásához pályázatot kell kiírni, a pályázatban meg kell jelölni a közalkalmazott által betöltendő munkakört is.

(4) Ha a magasabb vezető, illetve a vezető beosztással történő megbízáshoz közalkalmazotti jogviszony létesítése is szükséges - törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezési jogkör a megbízási jogkör gyakorlóját illeti meg.

(5) A magasabb vezető és a vezető beosztás ellátása - a munkáltató vezetője kivételével - pályázat kiírása nélkül is betölthető

a) a 20/A. § (2) bekezdésének a)-b) pontja szerinti esetben, továbbá

b) ha a közalkalmazott az erre vonatkozó megbízást megelőzően legalább egy éve közalkalmazotti jogviszonyban áll a munkáltatóval.

138/1992. (X.8.) Kormányrendelet

[A Kjt. 20/A. §-ának (4) bekezdéséhez, 23. §-ának (2) bekezdéséhez, 85. § (2) bekezdésének d) és e) pontjához, (3) bekezdésének ca), cb) és ch) pontjához]

5. §

(1) A közoktatási intézményben – az intézmény gazdálkodási jogosítványaitól függetlenül –

a) magasabb vezetői megbízásnak minősül:

aa) a települési és a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete, a fővárosi közgyűlés, a megyei intézményfenntartó központ (a továbbiakban: központ), a társulási tanács, az oktatásért felelős miniszter, illetve a fenntartó vezetője vagy megbízottja által adott intézményvezetői megbízás,

ab) a tagintézmény, többcélú intézmény intézményegysége vezetőjének (igazgatójának, óvodavezetőjének, kollégiumvezetőjének) a megbízása,

ac) az intézményvezető-helyettesi megbízás,

ad) a központi műhely vezetői megbízás, a központi műhely vezető-helyettesi megbízás,

ae) a gazdasági, az ügyviteli, a műszaki, a személyzeti intézményvezető-helyettesi megbízás;

b) vezetői megbízásnak minősül:

ba) az intézményegységvezető-helyettesi megbízás,

bb) a tagintézményvezető-helyettesi megbízás,

bc) a tagozatvezetői megbízás,

bd) a gyakorlati oktatás-vezetői megbízás,

be) a gyakorlati oktatás-vezetőhelyettesi megbízás,

bf) a gyakorlólé hely-vezetői megbízás,

bg) a gazdasági, az ügyviteli, a műszaki, a személyzeti vezetői megbízás.

(2) Az (1) bekezdésben rögzített magasabb vezetői, vezetői megbízás – a (14) bekezdésben meghatározottak figyelembevételével – az év során bármikor, öt évre adható. A határozott idő lejártát követően a közalkalmazott ismételt megbízható magasabb vezetői, vezetői feladat ellátásával. Az intézmény vezetésére szóló magasabb vezetői megbízás ebben az esetben is az e §-ban meghatározott eljárás lefolytatásával ismételtető meg.

(3) Az intézményvezetői pályázati eljárás előkészítésével összefüggő előkészítő feladatokat – ide nem értve a pályázati feltételek meghatározását – a közoktatási intézményt fenntartó önkormányzat jegyzője, főjegyzője, más fenntartó esetén a munkáltató megbízottja (a továbbiakban: pályáztató) látja el.

(4) Az intézményvezetői magasabb vezetői megbízásra irányuló pályázati felhívást – a Kjt. 20/A. §-ának (4) bekezdésében meghatározottakon túl – az Oktatási és Kulturális Közlönyben is közzé kell, egyéb magasabb vezetői, vezetői megbízás esetén közzé lehet tenni. A pályázat benyújtásának határidejét ezekben az esetekben is a Nemzeti Közigazgatási Intézet internetes oldalán történő közzétételétől kell számítani.

(5) A pályázati felhívásnak tartalmaznia kell:

a) a munkahely és a beosztás megjelölését,

b) a magasabb vezetői beosztásra történő megbízás – (2) bekezdésben meghatározott keretek közötti – időtartamát,

c) a megbízás kezdő napját és megszűnésének időpontját,

d) a megbízás feltételeit (pl. iskolai végzettség, ha a beosztás több iskolai végzettséggel ellátható),

e) a vezetői megbízáshoz előírt feltételeket kiegészítő feltételeket (pl. tudományos tevékenység, idegen nyelv ismerete, szakmai gyakorlat),

- f) a beosztáshoz kapcsolódó juttatásokat (pl. pótlék, szolgálati lakás),
- g) a pályázat benyújtásának formáját, határidejét és helyét, a pályázat tartalmi követelményeire vonatkozó esetleges igényeket,
- h) a pályázat elbírálásának határidejét.
- (6)
- (7) A pályázati eljárásban biztosítani kell, hogy a pályázat iránt érdeklődők a pályázatok elkészítéséhez szükséges tájékoztatást megkapják, továbbá, hogy az intézményt megismerhessék.
- (8) A pályázatnak tartalmaznia kell a pályázó szakmai életrajzát, az intézmény vezetésére vonatkozó programot a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel, továbbá a pályázati felhívásban megfogalmazott tartalmi követelményeket (a továbbiakban: vezetési program). A pályázatot a vezetési programokat az Országos szakértői névjegyzékben szereplő szakértővel véleményeztetheti. Ha a nevelési-oktatási intézmény a Kt. 121. §-ának (6) bekezdése alapján kisebbségi intézményként működik, a vezetési programot az Országos szakértői névjegyzékben szereplő kisebbségi szakértő véleményezheti.
- (9) A pályázatot a pályázattal kapcsolatos vélemények kialakításához – a pályázatnak a nevelőtestület (szakalkalmazotti értekezlet) részére történő átadás napját követő első munkanaptól számítva – legalább harminc napot köteles biztosítani (a továbbiakban: véleményezési határidő).
- (10) A nevelőtestület (szakalkalmazotti értekezlet) a Kt. 57. §-a (1) bekezdésének i) pontja alapján a véleményezési határidőn belül alakíthatja ki szakmai véleményét a vezetési programról. A pályázati eljárásban lehetővé kell tenni, hogy a nevelőtestület (szakalkalmazotti értekezlet) mellett a vezetési programról véleményt nyilvánítsanak a szakszervezet munkahelyi szerve, továbbá, ha igényli, a pedagógus szakmai szervezet. E bekezdés alkalmazásában pedagógus szakmai szervezet az a szervezet, amelyik alapszabályával és bírósági nyilvántartásba vételének igazolásával a közoktatási intézmény fenntartójánál – legkésőbb a pályázat benyújtására meghatározott határidő utolsó napja előtt – bejelentkezett.
- (11) A vezető megbízásával összefüggésben a Kt. 102. §-ának (3) bekezdésében biztosított véleménynyilvánítási jogával az iskolaszék, az iskolai szülői szervezet (közösség), az iskolai diákönkormányzat, továbbá – ha nem rendelkezik egyetértési joggal – a helyi kisebbségi önkormányzat (a kisebbség helyi szószólója, egyesülete), szakközépiskola, szakiskola esetén a fővárosi, megyei gazdasági kamara a véleményezési határidőn belül élhet.
- (12) A pályázatot a munkáltatói jog gyakorlójának a pályázattal együtt megküldi a (8) és a (10)–(11) bekezdés alapján elkészült véleményeket, továbbá a helyi kisebbségi önkormányzatnak a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. törvény 29. §-ának (2) bekezdése alapján készített nyilatkozatát, illetve tájékoztatja a munkáltatót, ha a jogosultak nem éltek a véleményezési, nyilatkozattételi jogukkal.
- (13) A pályázatot a véleményezési határidő lejártát követő harminc, ha az elbírálásra váró pályázatok száma a huszonötöt eléri, hatvan napon belül el kell bírálni, illetve, ha a munkáltatói jogot a képviselő-testület (közgyűlés) gyakorolja, a pályázatot a közgyűlés, képviselő-testület részére a harmincadik, illetve hatvanadik napot követő első testületi ülésre be kell nyújtani.
- (14) Ha a nevelési-oktatási intézményben az intézményvezetői megbízás utolsó napja nem a július 1-jétől augusztus 15-ig terjedő időszakra esne, a megbízás lejártának időpontját akkor is erre az időszakra kell adni, ha a (2) bekezdésben meghatározottak alapján a határidő egyébként ennél az időpontnál korábban vagy későbbben járna le.
- (15)
- (16) Ha az intézményvezetői feladatok ellátására kiírt pályázat nem vezetett eredményre (pl. nem volt pályázó, illetve egyik pályázó sem kapott megbízást), vagy az intézményvezetői feladatok ellátására szóló megbízás a megbízás határidejének lejártá előtt megszűnt, az intézmény vezetésével kapcsolatos feladatokat a pályázati eljárás eredményes befejezéséig, de legfeljebb egy évig a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott helyettesítés rendjében foglaltak szerint kell ellátni, a (14) bekezdésben meghatározottak alkalmazásával.
- (17) Új közoktatási intézmény kialakításakor a szervezési feladatok ellátására nyilvános pályázat kiírása nélkül, vezetői beosztás ellátására szóló helyettesi megbízás adható. A megbízás legfeljebb a tevékenység megkezdését követő évre szólhat, a (14) bekezdésben meghatározottak alkalmazásával.
- (18) A (16)–(17) bekezdésben szabályozott vezetői megbízást a települési önkormányzat képviselő-testülete, a fővárosi közgyűlés, az oktatásért felelős miniszter adja. A vezetői megbízáshoz be kell szerezni a helyi kisebbségi önkormányzat egyetértését, ha a közoktatási intézmény a Kt. 121. §-ának (6) bekezdése szerint kisebbségi intézmény.
- (19) A munkáltató kiemelkedő tevékenysége alapján, megbízása lejártát követően az intézményvezetőnek címzetes óvodavezetői, illetőleg címzetes igazgatói címet adományozhat.

